



["Azərbaycanlı deputat: "Erməni tərifi təxribat fəaliyyətini hələ də davam etdirir"](#)

Azərbaycan ikinci Qarabağ müharibəsinin qalibidir. Bütün müharibələrin sonu diplomatik məstvidlə edilən

.razlamalarla yekunlar

Arannews :Vətən müharibəsi də tarix 10 noyabr birləşmiş bir bəyənət kimi
 .;də; m; sənədin imzalanması ilə bəyənət edilən bəyənət
 .bunu Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı Fatma Yldırım bildiriş
 :Millət vəkili deyib ki, hazırda sənə mənə bəyənət edilən yerin yetirilməsidir
 İddia; Amma erməni tərifi hələ də təxribat fəaliyyətini davam etdirməkdədir. &
 Ermənistan Azərbaycan rəzişində hərbi qüvvələrinin bir hissəsinin və burada
 yaradılmış qeyri-qanuni rejimin saxlanması məqsədilə fəaliyyətini davam etdirir. Erməni
 tərifi & z mə; v qeyini Azərbaycana qarşı yalan və saxta məlumatlarla
 & "saxtandır" & edilən. Bu yalanlar Avropada hakim dairələr
 .; arasında da yayılır ki, burada erməni lobbisinin xüsusi rolunu var &
 F. Yldırım qeyd edib ki, erməni tərifi beynəlxalq məstvidə Azərbaycana qar
 :& edilən; irkin kampaniyaların dayandırmaq fikrində deyil
 İddia; "Güya Azərbaycanda hərbi təcavüz etdiyi, mə; iki insanları həf
 alması bəyənət yayılan təxribat fəaliyyəti; kampaniyaya bəyənət sənə; bəyənət. Məqsəd Dağ
 Qarabağın statusunu sənə; ni sənətdə gə; ndən gətirib vətəni yenidən
 gə; nildirilməsindən ibarətdir. Ermənilərin bu iddiaların heç bir sənə yoxdur.
 Bə; t; n də; nyayə mə; dur ki, Ermənistan 30 il yaxın Azərbaycan
 rəzişinin 20 faizini əlində saxlayıb və bunun nəticəsində 1 milyondan & edilən; ox
 insan & z mə; torpaqlardan qovulub. Mə; naqinin həlli
 & & edilən; & n uzun illər davam edən diplomatik danışmalar isə Ermənistanın
 qeyri-konstruktiv mə; v qeyi səbəbindən nəticəsiz qalıb. Ermənistanın əl məqsədi bu
 .torpaqlar & z mə; sahibin qaytarmamağı idi
 Deputat nəzər & edilən; atdır ki, bu gə; n & & edilən; tərifi razılaşmanın icras
 :istiqamətində mə; vafiq addımlar atılır
 İddia; "Yaxşı olar ki, Ermənistan bu razılaşmaların yerini yetirilməsi & & hətta
 sadıq qalsın. Burada vacib əməllərdən biri də kommunikasiyaların bəyənətdir.
 Kommunikasiyaların bəyənəti, regional mə; dalq Ermənistanın & edilən; x yoludur.
 Erməni tərifi bəyənət d; mlidir ki, təxribat xarakterli davranışlar ona heç & edilən; bir
 .; fayda gətirməyəcək, kəsin, daha bə; y; k fəaliyyət səbə olacaqdır"